
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
 
від 16.05.2025 № 215          

м. Золотоноша 
 
Про встановлення тарифів на ритуальні послуги КП „Міський водоканал” 
 

Розглянувши доповідну записку відділу прогнозування та розвитку 
громади (09.05.2025 № 1597), враховуючи лист комунального підприємства 
„Міський водоканал” (25.03.2025 № 981) щодо встановлення тарифів на 
ритуальні послуги, відповідно до норм діючого законодавства, керуючись п. 2 
„а” ст. 28 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,- 

 
виконком міської ради вирішив: 

  
1. Встановити тарифи на ритуальні послуги КП „Міський водоканал” 

згідно з додатком. 
2. Вищезазначені тарифи ввести в дію з 01.06.2025. 
3. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету від 

27.02.2024 № 75 „Про встановлення скоригованих тарифів на ритуальні послуги 
КП „Міський водоканал” з 01.06.2025. 

4. Відділу прогнозування та розвитку громади (Остроглазова В.В.) не 
пізніше 5–ти робочих днів з дня прийняття рішення оприлюднити його в 
засобах масової інформації або на офіційному веб-сайті міста. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Флоренка О.А., управління житлово-комунального господарства  
(Харін А.В.), відділ прогнозування та розвитку громади (Остроглазова В.В.). 
 
 
Секретар ради       Наталія СЬОМАК 
 

 

 

 

Вікторія Остроглазова  23850 
 



Додаток  
до рішення виконавчого комітету 
від 16.05.2025 № 215 

 

 

Тарифи 
на ритуальні послуги КП „Міський водоканал” 

 
 Розмір могили (довжина метрів) 
 2,4 м 2,0 м 1,6 м 1,1 м 

Копання могили механічним способом, грн 
Влітку (не мерзлий грунт) 1922,00 1717,00 1524,00 1282,00 
Взимку (мерзлий грунт) 2186,00 1938,00 1701,00 1406,00 

Копання могили ручним способом, грн 
Влітку (не мерзлий грунт) 2052,00 1875,00 1709,00 1501,00 
Взимку (мерзлий грунт) 2366,00 2137,00 1918,00 1645,00 

Оформлення договору замовлення на організацію та проведення 
поховання – 21,00 грн 

 

 

Заступник міського голови      Олександр ФЛОРЕНКО 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


